L

2

3

4

5

6

7

I
9

10

LT

L2

13

L4

15

16

L7

18

L9

20

2l
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

SECRETARIA MUI{ICIPAL DE EDUCAçÃO

ATA Ng 1, DE 19 DE ABRIL z:024.
Reunião para Organização da Agenda de Trabalho 2O24 da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal

de Educação.

Ata ne 1,12024 Aos dezenove dias do mês de abril do ano dois mil e vinte e quatro, as

quinze horas e quarenta minutos, reuniram-se nas dependências da Secretaria Munícipal

de Educação e Cultura, localizada na Avenida Paraná, 520, Centro, no município de Três Barras

do paraná - Paraná realizou-se reunião desta comissão sob a pauta: organização da agenda de

trabalho da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação

ZO24 com a participação dos seguintes membros que compõem a Comíssão de

Monitoramento e Avatiação do Ptano Municipal de Educação: Ângela Maria Alberton

Leal; Janaína Aparecida Valmorbida Morosini; Jessica Fernanda Bilatto de Freitas;

Márcio Andrigo Bruschi; representantes da Secretaria Municipal de Educação e Cultura;

Roberto Tavares e Maria Matildes dos Santos, representantes da Câmara Municipal de

Vereadores e representantes do Conselho Municipal de Educação e Sr Silvio Cézar

Orfaneti e Sra Patricia Camila Barcarolo. Deu inicio a reunião a Sra Janaína Aparecida

Valmorbida Morosini, dando as boas vindas aos membros da Comissão, expondo o

esboço da agenda de trabalho para o ano de 2A24. Os integrantes contribuiram quanto à

dinâmica e organização das datas das Ações que deverão ser desenvolvidas do decorrer

do ano de 2024. Posteriormente foi realizada leitura na íntegra quanto das etapas e ações

e prazos para o monitoramento e Avaliação do PIano Municipal de Educação. Diante

disso, os membros elaboraram e aprovaram a Agenda de Trabalho da Comissão de

Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação. Nada mais havendo a

constar, a Janaína Aparecida Valmorbida Morosini, integrante da Comissão de

Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação declarou encerrada a

reunião às dezesseis horas e cinquenta minutos, da qual eu, Sra Janaína Aparecida

Valmorbida Morosini, na qualidade de membro da desta Comissão, lavrei a presente Ata,

que após lida e aprovada segue assinada por mim pelos ema
a

Av.Paranát,520-Fone: {45]r3235-2t73-Email;semedtb@hotmail.com-CEP85485{00
prefeÍtura Municipal de Três Barras do Paraná- Pr * CNPJ: 78.121.936/0001-68

Página | 1